
ZARZĄDZENIE Nr 55/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 15 maja 2024 roku
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2024 rok

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr LXVI11/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok, § 2 pkt 1 uchwały Nr XLVI/425/2022 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zakresu pomocy udzielanej 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 222 ust. 4 
i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.) - Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 15 maja 2024 roku

Po  z m ia n ie
1 943 385,091

508 085,09|

507 628,53

507 628,53|

523 012,00

448 084,00

o_(X)
oco

448 084,00|

7 369 602,26

1 231 925,00

15 266,00

11 000,ool
4 266,00|

1 131 100,10

17 689,00

OCDCOCO

17 330 384,711

Z m ia n a

34 069,34
34 069,341

34 069,34

I 34 069,34|

1 540,00

1 540,00

1 540,00

1 540,001
1_____  20 589,001

2 900,00

2 900,00

o"oCM

900,00|
17 689,001

17 689,00

17 689,001
18 000,00|

P rzed  z m ia n ą

1 909 315,75
i______ 474 015,751

473 559,19

473 559,19|

521 472,00

446 544,00

446 544,00

______________ 446 544,00|
7 349 013,261

1 229 025,00

12 366,00

|00‘000 6

3 366,00|
1_____________1 1 1 3  411,101

0,00

O

17 312 384,711

T reść

Adm inistracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu  państwa  na 
realizację  zadań bieżących z zakresu  adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie  (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Urzędy  naczelnych  organów  w ładzy  państwowej, 
kontroli i ochrony  prawa oraz sądow nictw a

W ybory  do rad gmin, rad powiatów  i sejm ików  
województw, wybory  wójtów, burm istrzów  i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w  naturze oraz  składki 
na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe
Środki z Funduszu  Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań  bieżących  w  zakresie  pomocy 
obywatelom  Ukrainy
W łasne
Zlecone
Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana  z budżetu  państwa  na 
realizację własnych  zadań bieżących gmin (zw iązków  
gmin, zw iązków  powiatowo-gminnych)
W łasne
Rodzina

P a ra g ra f

2010

2010

2100

2030

R o zd z ia ł

75011

75109

85214

85295

D zia ł

_____ 750_____

751

tNco

998

Strona 1 z 2



Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 55/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 15 maja 2024 roku

Po  z m ia n ie

21 231 542,09]
1 481 214,09]
1 150 967,53]

507 628,53]

523 012,00

448  084,00

262  060,00]
262  060,00

coC\|
co

7 743,28]

999,87

999,87
68 022,33
68 022,33

20 383 392,26]

3 267 406,00

15 182,35

11 000,00]
4 182,35

83,65

ID
 

co 
co" 
co

1 628 590,10
223 386,56

|00'l-t8M.Z

20 250 384,711

Z m ia n a

34 069,34]
34 069,34]

______ 34 069,34]
34 069,34]

1 540,00

1 540,00

1 540,00]
1 540,00]

|____________________ -0,02]

O
 

o

2,96

2,96]

____________________ -2-941

|______  20 589,00]

2 900,00

2 882,35

2 000,00

ŁOCOCN 
CO 
CO

17,65

|_____________  17,65]
17 689,00]
17 689,00

______________  17 689,00

O
 

oCD 
O

 
Oco 
t
-

P rzed  z m ia n ą

21 197 472,75]
1 447 144,75]
1 116 898,19]

473 559,19]

521 472,00

446 544,00

260 520,00]
260 520,00

7 743,30]
7 743,30]

996,91

11-6'966

68 025,27]
68 025,27

20 362 803,26]

3 264 506,00

12 300,00

|00'000 6

3 300,00]

66,00

|00'99

OT—V— 
O

 
O)OS

205 697,56]
197 122,00

20 232 384,71]

T reść

Adm inistracja  publiczna
Urzędy wojewódzkie
W ynagrodzenia osobowe pracowników
Iz iecone
Urzędy  naczelnych  organów  w ładzy  państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz  sądownictwa

W ybory  do rad gmin, rad powiatów  i sejm ików  
województw, wybory wójtów, burm istrzów  i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

1 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Iz iecone
|Składki na ubezpieczenia  społeczne
Iz iecone

Składki na Fundusz  Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

|Zlecone
[Zakup usług pozostałych____________
|Zlecone
| Pom oc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w  naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe
Świadczenia  społeczne  wypłacane  obywatelom  Ukrainy 
przebywającym  na terytorium  RP

|W łasne
[Zlecone

W ynagrodzenia  i uposażenia wypłacane  w  związku  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy

Iz iecone
| Pozostała działalność
|Zakup  usług pozostałych
| W łasne
| Rodzina

P a ra g ra f

4010

3030

O

4120

o
 

o
 

co

3290

4740

|_____4300

R o zd z ia ł

75011

75109

85214

85295

D zia ł

OSZ

751

_____ 852_____

855

I

Strona 1 z 2



P o  z m ia n ie

17 913 664,71

64 383,00

64 383,00

2 038,00

OOCOOCN

6 579,00

i D
 

DDO

253 417 448,35

Z m ia n a

c c c c0 □D D D□

15 845,00

15 845,00

510,00

510,00|

1 645,00

I_____________  1 645,00|

74 198,34

P rzed  z m ia n ą

c cu c c t 0 00 D O

48 538,00

48 538,00|

1 528,00

_________________1 528,00

4  934,00

D
 

DO
 

T)3-

253 343 250,01

T reść

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu  

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego
Świadczenia społeczne  wypłacane  obywatelom  Ukrainy 
przebywającym  na terytorium  RP____________________

Zlecone
W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane  w  związku  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy

(DOO(DN

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
Zlecone

Razem:

P a ra g ra f

3290

4740

O(D 
CO

R o zd z ia ł

85502

D zia ł

Strona 2 z 2


